
Besluit van de raad van de 
gemeente Papendrecht tot 
wijziging van de Verordening 
Starterslening gemeente 
Papendrecht

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel van het college van 14 februari 2023, kenmerk 2023-0009867,

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet,

besluit:

Vast te stellen de navolgende Verordening tot wijziging Verordening Starterslening gemeente 
Papendrecht, eerste wijziging.

Artikel I 

Artikel 3, lid 4 komt als volgt te luiden:

Het College is bevoegd financiële middelen uit SVn Gemeenterekeningen opnieuw te verdelen tussen 
de Gemeenterekening Starterslening en de Gemeenterekening Duurzaamheidslening om uitputting of 
onderbesteding sec per regeling te voorkomen.

Artikel II

Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking.

Artikel III 



Deze verordening wordt aangehaald als 'Eerste wijziging Verordening Starterslening gemeente 
Papendrecht'.

Ondertekening

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van 6 april 2023,

De griffier, De voorzitter,

M. Muijzer-Van der Meijden, M.J.M. van Driel


